
Автономная Некоммерческая Организация 

Профессиональная Образовательная организация 

«Дивизион» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

01.12.2021г.           №24 

 

 

О ПРОВЕДЕНИИ ПРОЦЕДУРЫ САМООБСЛЕДОВАНИЯ 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г. №462, с целью обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности организации, а также подготовки 

отчета о результатах самообследования 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работы по 

самообследованию АНО ПОО «Дивизион». 
 

2.Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать «Порядку 

проведения самообследования образовательной организацией», утвержденному приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013г. №462. 
 

3.Утвердить комиссию по проведению самообследования в составе: 
 

Председатель: директор школы Границин Б.С. 
 

Члены: заместитель директора Границин В.Б., педагог Колмаков М.Е. 
 

4. Комиссии обобщить полученные результаты и на их основе сформировать отчет по 

самообследованию, включающему в себя аналитическую часть и результаты анализа 

показателей деятельности АНО ПОО «Дивизион» за 2021 учебный год. 
 

5. Направить отчет Учредителю не позднее 30 декабря 2021г. 
   

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор школы: ______________________/Б.С.Границин/ 
 


